Q/fía'7iÃC'í^'l c/<i ^^oÂiea/ida^ *3^ ̂ W^'mia
^sàfdo c/^ (^ão 0^aído-\ ' \
== l£X£CüTi\;9;^NtciPAi j

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N." OQObQ

:'^ín£MTir

Considerando a importância em se oferecer inffaestrutura

necessária aos moradores, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

ALBERTO PEREIRA MOURAO, que determine ao setor competente, a

realização de estudos visando a implantação de um projeto de revitalização

da Rua Xavantes, no bairro Vila Tupi, seguindo o mesmo padrão do projeto

implantado em outras vias principais de alguns bairros da cidade, como por

exemplo a Avenida Presidente Costa e Silva, no bairro Boqueirão.

Portanto, essa justa melhoria se faz necessário devido se

tomar uma das vias principais da Vila Tupi, devido ao grande fluxo de

veículos.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 14 de outubro de 2020.

ROMULO BRASÍL REBOU*
ereaoor

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br